
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

175
B eslu it  van  1 april 1992 tot v a stste llin g  van  het 
t ijd stip  van  in w erk in g tred in g  van het k o n in k lijk  
b eslu it van 24 januari 1992, S tb . 61, houdende  
w ijz ig in g  van een aantal a lg em en e m aatreg e len  
van bestuur op grond van de W et op het 
b a s iso n d e rw ijs  en de In terim w et op het sp e c ia a l 
o n d e rw ijs  en het vo o rtg ezet sp e c ia a l o n d e rw ijs  
in verband  m et w ijz ig in g  van de te ldatum

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen van 30 maart 1992, nr. 92017235/2456, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel XIII, tweede lid, van het besluit van 24 januari 1992, 
Stb. 61, houdende wijziging van een aantal algemene maatregelen van 
bestuur op grond van de Wet op het basisonderwijs en de Interimwet op 
het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs in verband 
met wijziging van de teldatum;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen II, III, IV, VII en VIII van het besluit van 24 januari 1992, 
Stb. 61, houdende wijziging van een aantal algemene maatregelen van 
bestuur op grond van de Wet op het basisonderwijs en de Interimwet op 
het speciaal onderwijs en het voortgezet speciaal onderwijs in verband 
met wijziging van de teldatum, treden in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit 
inwerkingtredingsbesluit wordt geplaatst en werken terug tot en met 8 
november 1991.

Staatsblad 1992 175 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van d it besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 1 april 1992
Beatrixx

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de achtentwintigste april 19922

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballinn

Staatsblad 1992 175
2


	stb-1992-175

